
21/01/2022 10:13 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-375280925 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/01/2022 | Edição: 15 | Seção: 3 | Página: 6

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022 - UASG 410003

Nº Processo: 53115022373202062. Objeto: Contratação de empresa especializada para serviços

de manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças e fornecimento de insumos fotográficos da

processadora Noritsu Digital modelo D-1005 - HR.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 21/01/2022 das

09h30 às 12h00 e das 14h00 às 17h30. Endereço: Espl.dos Min. Bloco R, Anexo Oeste, Salas 205 a 209.,

Plano Piloto - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/410003-5-00003-2022. Entrega das

Propostas: a partir de 21/01/2022 às 09h30 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

02/02/2022 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ERIKA TAVARES AGUIRRES

Pregoeira

(SIASGnet - 20/01/2022) 410003-00001-2022NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


